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Besök: Stadshuset   Drottninggatan 22    Växel 026-17 80 00   gavle.kommun@gavle.se   www.gavle.se 

 

Tjänsteskrivelse - Avsiktsförklaring mellan Gävle 
kommun och Trafikverket avseende delen passager 
inom genomförandeetapp 1 av Tolvforsskogen 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 

- att godkänna ”Avsiktsförklaring -Tolvforsskogen, E4, Ostkustbanan-
Delen passager kopplat till kommunens genomförandeetapp 1”. 
 

- att ge avd. övergripande planering, sektor styrning och stöd, i 
uppdrag att fortsätta samarbetet med Trafikverket avseende 
beroenden kopplat till parternas genomförande inom Tolvforsskogen 

Ärendet i korthet 
Utveckling av logistik- och verksamhetsområdet Tolvforsskogen 
inrymmer samarbete med Trafikverket då Ostkustbanans nya sträckning 
tar plats inom samma geografiska område. I syfte att förtydliga det 
samarbete som följer mellan kommunen och Trafikverket i fråga om 
kommunens behov av passager över Ostkustbanan och E4 har en 
avsiktsförklaring tagits fram.  

Avsiktsförklaringen beskriver principer kring ansvarsfördelning och 
finansiering samt hur genomförandet bör följa av beslut om kommande 
samverkans- och medfinansieringsavtal.  

Kommunens förslag till placering av passager inom området följer av 
Tolvforsskogens planprogram. Avsiktsförklaringen mellan parterna 
säkerställer att Trafikverket tar in kommunens behov i sin projektering, 
från start, av arbetet med järnvägsplanen. Konsekvensen av att inte 
överenskomma om detta i tidigt skede är att kommunens behov inte 
arbetas in i järnvägsplanen. Det skulle kräva ett eget uppdrag vilket är 
svårare att motivera ekonomiskt men påverkar även tidplanen negativt. 

Gävle kommun behöver avsätta resurser för arbetet som följer efter 
denna avsiktsförklaring, framtagande av avtal om samverkan och 
medfinansiering. Underlag för beskrivning av parternas avsikter i fortsatt 
samarbete för det övriga genomförandet följer därpå.  

Beslutsunderlag 
  

Avsiktsförklaring – Tolvforsskogen, E4, Ostkustbanan- Delen passager 
kopplat till kommunens genomförandeetapp 1 
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Beslutet ska skickas till 
 

Trafikverket 

Styrning och stöd, avd. Övergripande planering 

 

 

Christine Forsberg  Annika Heggem 
Planeringschef   Mark- och expl.strateg 
 avd. övergripande planering avd. övergripande planering 
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